FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

. fideicomiso Estado de Actividades
7 1
.l acapulco (Cifras en Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos B
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios o
Participaciones, Apome:ones Col fos, | i Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos
de Aportaci , Ti Asi iones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

o

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios -
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Péndida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones B

~ Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros -
Servicios Generales

Transferencias, Asignaci Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Intemas y Aslgnaclones al Sector Pubhco
Transferencias ai Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones -
Ayudas Sociales -
Pensiones y Jubitaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos -
Transferencias al Exterior -

_ Particlpaciones y Aportaciones - -
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica ]
Intereses de la Deuda Publica R
Comisiones de fa Deuda Piiblica
_Gastos de la Deuda Pdblica B
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones = = -

Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas - -

_Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2025

6,931,329

oo0ocooco

6,931,329
2,737,228

2,737,228

Dooococo

9,668,557

6,929,623
5,663,623
374,824
901,175

6,939,623

2,728,934

oo OOOIOO o0 0 0o O|QO°.OQ|QOOOOOOO

2024

27,951,239
0

0

0

o

16

0
27,951,223

11,249,821

0
11,248,821

000 ooa

39,201,061

36,301,258
28,265,766

1,430,466

6,605,028

(=]

CoCcooo oo ocoocooooo

36,478,537

2,722,524

Bajo protesta de decir verdad declaramos g

A

- as Financieros y sus notas, son ¥y son resp ilidad del emisor.

bl

L RAMOS ARIZMEND!
. DE CONTABILIDAD




