

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	6,931,329	27,951,239
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	16
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	6,931,329	27,951,223
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,737,228	11,249,821
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	2,737,228	11,249,821
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	9,668,557	39,201,061
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	6,939,623	36,301,258
Servicios Personales	5,663,623	28,265,766
Materiales y Suministros	374,824	1,430,466
Servicios Generales	901,175	6,605,026
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	177,278
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	177,278
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	6,939,623	36,478,537
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	2,728,934	2,722,524

Bojo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. MARIO CESAR ADAME ADAME
DIRECTOR GENERAL Y DELEGADO FID, ESPECIAL

ASISTENTE AL DIRECTOR
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ISRAEL GONZALEZ NAVA
DIRECTOR DE ALMÓN. Y FINANZAS

C.P. MIGUEL RAMOS ARIZMENDI
JEFE DEPART. DE CONTABILIDAD

0001